
NABÍDKA PRONÁJMU ŠKOLICÍHO STŘEDISKA 
firmy AutoFit 

AutoFit, spol. s r.o. 

Vídeňská 112a, 627 00 BRNO 



Školicí místnost 

 Školicí místnost se nachází v přízemí hlavní budovy firmy AutoFit přímo 
vedle hlavního vchodu s okny směrem k ulici Vídeňská.  

– kapacita max. 25 osob 

– různé možnosti uspořádání dle požadavku a počtu osob 

– k dispozici přilehlá kuchyňka oddělená posuvnými dveřmi 

• kávovar, mikrovlnka, 2plotnový sporák, lednička, varná konvice 

• komplet nádobí a příbory 

• stoleček se čtyřmi židlemi a barový pult 

– okna jsou opatřena žaluziemi a roletami pro účinné zatemnění 

– variabilní možnosti osvětlení 

– na chodbě je k dispozici dámské i pánské WC a toaleta pro postižené 

 

 

2 



Školicí místnost - fotografie 

3 



Vybavení školicí místnosti 

– interaktivní projekční tabule 3M s krátkou projekcí 

• projektor je umístěn nad projekční plochou, přednášející může stát přímo 
u tabule aniž by stínil 

• po instalaci ovládacího softwaru do PC lze využít ovládání pomocí pera, 
které nahrazuje počítačovou myš 

• na projekční plochu lze také psát jako na mazací tabuli  

• vestavěné reproduktory s dostatečným výkonem 

– pojízdný flipchart (s kolečky) 

• lze umístit kamkoliv v místnosti 

• lze využít papíru nebo jako mazací tabule 

– v podlaze jsou zabudována přípojná místa se zásuvkami a LAN 

– možno připojit WiFi 

 

4 



Vybavení školicí místnosti - fotografie 

5 

 

  



Školicí centrum 

 Školicí centrum je tvořeno samostatnou budovou, která je kompletně 
zařízena jako lakovna. 

– lakovací box Saima ICS (7,2 x 4,0 x 2,55 m), výměna vzduchu 32.000 m3/h, 
řízení invertory, ohřev přímým hořákem bez výměníku, ofukovací systém 
Aquadry, příruční myčka Sata Multiclean 

– myčky lakovacích pistolí ROSAuto, infrazářiče Heatlight, odsávací rameno a 
brusky Festool, kompresory a rozvody vzduchu Schneider, atd. 

– 2 samostatné míchárny barev 

– šatny a WC ženy i muži 

– malá školicí místnost pro cca 10 osob 

– vybavení všemi měřícími přístroji, spektrofotometr, atd. 

– koloristický kabinet pro výuku koloristiky 

 

6 



Možnosti využití školicího centra 

• nad rámec školících programů AutoFitu: 

– názorné ukázky a testování 

– ověřování technických znalostí 

– porovnávání technologií a produktů 

– využití prostorů pro jakoukoliv individuální náplň dle požadavku 
organizátora 

 

7 



Školicí centrum - fotografie 

8 



Školicí centrum - fotografie 

9 



Související služby 

• Občerstvení 

– samoobslužný stůl 

• termo-konvice s kávou a horkou vodou na čaj 

• minerální vody, džusy a další nápoje 

• oplatky, sušenky, slané tyčinky  

– lze zajistit chlebíčky, koláčky, apod. 

– obědy 

• možnost zamluvení stolů v blízké restauraci (cca 5 minut pěšky) 

• možnost objednání cateringového stolu s několika druhy teplých 
jídel 

10 



Související služby 

• Parkování 
• parkování je zajištěno uvnitř areálu zdarma 

• k dispozici je více než 20 parkovacích stání 

• Doprava 
• v případě potřeby lze zajistit dopravu účastníků z hotelu do 

školicího centra a zpět 

• Provozní doba 
• standardně je firma otevřena od 8:00 do 16:30 h 

• pokud bude nutné, lze domluvit individuální čas až do 20:00 h 

• Ubytování 
• lze zajistit v některém z blízkých hotelů dle požadavku organizátora 

11 



Cena pronájmu 

 Cena pronájmu je stanovena individuálně na základě využití 
prostor, zařízení centra a požadovaných služeb. 

  

 Orientačně: 

– velká školicí místnost   od 2.000 Kč / den 

– školicí centrum    od 3.500 Kč / den 

 

Veškeré související služby Vám rádi zajistíme dle předchozí 
vzájemné dohody. 

 

12 



Přijďte se k nám podívat, jste srdečně vítáni ! 

Váš tým AutoFit 

13 


